

Business Partnering Institute ApS

Paulas Passage 6, 1799 København V

CVR-nr. 39 09 23 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Benita Ulrichs Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Partnering Institute ApS Paulas Passage 6 1799 København V
	CVR-nr.: 39 09 23 95
	Stiftet: 11. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benita Ulrichs Nilsson, Bestyrelsesformand Anders Larsen Liu-Lindberg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Michael Lykke Bülow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt rådgivning om driftledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.105.041 kr. mod 4.137.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.395.857 kr. mod 1.142.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.105.041	4.137.787
1 Personaleomkostninger	-6.139.488	-2.633.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.541	-2.112
Driftsresultat	1.889.012	1.502.452
Andre finansielle indtægter	17.663	1.847
Øvrige finansielle omkostninger	-47.158	-24.689
Resultat før skat	1.859.517	1.479.610
Skat af årets resultat	-463.660	-337.317
Årets resultat	1.395.857	1.142.293
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	335.000
Overføres til overført resultat	595.857	807.293
Disponeret i alt	1.395.857	1.142.293

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	417.397	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	417.397	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.904	99.242
Materielle anlægsaktiver i alt	73.904	99.242
Anlægsaktiver i alt	491.301	99.242
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.081.450	4.416.574
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.827
Andre tilgodehavender	193.486	245.969
Periodeafgrænsningsposter	211.167	0
Tilgodehavender i alt	2.486.103	4.684.370
Likvide beholdninger	2.017.100	898.354
Omsætningsaktiver i alt	4.503.203	5.582.724
Aktiver i alt	4.994.504	5.681.966

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.044.755	1.448.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	335.000
Egenkapital i alt	2.924.755	1.863.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.708	3.995
Hensatte forpligtelser i alt	94.708	3.995
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.647	619.767
Selskabsskat	313.046	333.322
Anden gæld	1.202.348	779.009
Periodeafgrænsningsposter	0	2.081.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.975.041	3.814.073
Gældsforpligtelser i alt	1.975.041	3.814.073
Passiver i alt	4.994.504	5.681.966

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.448.898	0	1.528.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	595.857	800.000	1.395.857
	80.000	2.044.755	800.000	2.924.755

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.682.601	2.594.929
Pensioner	396.174	4.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.713</u>	<u>34.094</u>
	<u>6.139.488</u>	<u>2.633.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 44 måneder, med en samlet huslejekontrakt opgjort til t.kr. 2.064.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benita Ulrichs Nilsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: d7b2dae7-7dae-4560-96ee-da894957d41e

IP: 81.236.xxx.xxx

2023-02-09 17:00:05 UTC



Michael Lykke Bülow

Direktør

Serienummer: 8f56e47b-a810-462c-9ae0-faa6a4d3a96

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-02-09 20:19:23 UTC



Anders Larsen Liu-Lindberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 030fecdc-bbb4-45fe-b120-74f026343977

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-02-10 18:47:02 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-02-10 21:03:15 UTC



Benita Ulrichs Nilsson

Dirigent

Serienummer: d7b2dae7-7dae-4560-96ee-da894957d41e

IP: 81.236.xxx.xxx

2023-02-10 21:13:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>